
* _ PRIJEDLOG • . 

VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

Na temelju članka 87. stavka 1. Zakona o proračunu (Narodne novine, broj 87/2008), 
Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 2012. godine donijela 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti Gradu Samoboru za zaduženje kod 
Hypo AIpc-Adria-Bankd.d., Zagreb 

I. 

Daje se suglasnost Gradu Samoboru za zaduženje kod Hypo AIpe-Adria-Bank d.d., 
Zagreb, u iznosu od 6.500.000,00 kuna s valutnom klauzulom vezanom za EUR, na rok 
otplate kredita od pet godina, u 60 mjesečnih rata, uz promjenjivu kamatnu stopu vezanu za 
šestomjesečni EURIBOR uvećan za kamatnu maržu od 3,8 % te jednokratnu naknadu za 
obradu kreditnog zahtjeva u visini od 0,33 % od iznosa odobrenog kredita. 

Sredstva će se koristiti za financiranje kapitalnog projekta Izgradnja dječjeg vrtića u 
bivšoj Vojarni Taborec, sukladno Odluci Gradskog vijeća Grada Samobora o zaduženju 
Grada Samobora, KLASA: 021-05/12-01/06, URBROJ: 238-11-04/3-12-9 od 13. rujna 2012. 
godine. 

II. 

Radi ostvarenja zaduženja iz točke I. ove Odluke, zadužuje se Grad Samobor da izradi 
planove proračunske potrošnje za godine u kojima treba planirati sredstva za otplatu kredita. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 
URBROJ: 

Zagreb, 
PREDSJEDNIK 

Zoran Milanović 


